CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 1056/2018

Substituição de lâmpadas queimadas na
Rua Atílio Formighieri no Centro de
Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Executivo municipal, substituição de lâmpadas queimadas
na Rua Atílio Formighieri no Centro de Toledo.

Alguns moradores da localidade procuraram este Vereador para
reclamar e solicitar que o Executivo Municipal fizesse a substituição de lâmpadas
queimadas na referida rua e, após visita ao local, constatou-se realmente uma
completa escuridão na região.

Sendo assim, não há dúvidas quanto à necessidade urgente deste
serviço, oferecendo assim comodidade e segurança às pessoas que moram na
região e transitam pelo local.

SALA DE SESSÕES, 28 de novembro de 2018.

LIDO DESPACHADO
saia 	-es.03//),./11

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br